
Blaker Sparebank blir generalsponsor 

Blaker ILs leder Pål Thoreid til venstre og Jan Helge Olsen i Blaker Sparebank, som er ansvarlig for 
blant annet markedsføring

Blaker, september 2011

Blaker Idrettslag og Blaker Sparebank har blitt enige om en attraktiv sekssifret sponsoravtale som 
løper seg over to år. Med banken i ryggen betyr det at Blaker Idrettslag vil få en forutsigbar økonomi 
hvor vi kan forberede oss på en større anleggsinvestering for fremtiden. 

Blaker Idrettslag og Blaker Sparebank har alltid hatt en god kjemi, og det har aldri stått på den økonomiske 
støtten fra lokalbanken. Forskjellen fra tidligere er at hver enkelt gruppe har søkt etter øknomisk støtte etter 
sine behov i tide og utide, og det har ført til ekstra papirarbeid for begge parter, samt en uoversiktlig 
situasjon. 

Den nye avtalen innebærer at hovedlaget vil få en samlet sum, også blir det opp til hovedlaget å fordele 
midlene videre til alle gruppene etter en god fordelingsnøkkel. Avtalen som begynner i 2012 går over 2 år, og 
gir et sekssifret kronebeløp rett inn på idrettslaget konto. Blaker Idrettslag får banken som sin 
generalsponsor, og vil profilere deres logo gjennom draktreklame, arenareklame, annonsering, utsendelser 
og brevark. Jan Helge Olsen i Blaker Sparebank forteller at det er en del av bankens strategi at overskuddet 
skal gå tilbake til lokalsamfunnet; "Idrettslaget favner en stor del av bygda, og det er en god måte for oss og 
gi tilbake til våre kunder". 

Blaker Idrettslag er veldig fornøyde med støtten fra banken, og har flyttet alle våre kundeforbindelser dit som 
en del av avtalen. Det betyr at vi har byttet forsikring, og dermed sagt opp i Gjensidige etter flere tiår som 
kunde. Den tidligere avtalen med Gjensidige led av å være litt gammel, og når vi fikk revidert en ny med 
Terra, så fikk vi halvert premien. Det gjør at vi frigjør ytterligere midler i tillegg til den nye 
generalsponsoravtalen. 

"Med disse grepene håper jeg vi kan forberede idrettslaget på større investeringer i fremtiden", sier leder Pål 
Thoreid. Blaker Idrettslag er gjeldsfrie, men har heller ikke penger på bok. Hvis vi kan få en forutsigbar god 
økonomi i bunn, så er det lettere for oss å håntere et eventuelt låneopptak, og dermed kan vi få kapasiteten 
til å tåle nedbetalinger. Per i dag holder vi av grasrotmidlene for fremtidige investeringer, og det utgjorde 
drøyt 80.000 kroner i 2010, og forhåpentligvis litt mer i 2011. 

Vi oppfordrer selvfølgelig alle våre medlemmer til å knytte sine bankforbindelser til Blaker Sparebank, da 
man ser at det drypper tilbake til lokalsamfunnet! 

Tilslutt gjenstår det å se hva fremtiden bringer, men den ser iallefall mye lysere ut øknomisk, takket være 
Blaker Sparebank.


